（様式第１号）

工　事　着　手　日　通　知　書

（工事着手日選択型工事用）

年　　月　　日

発注機関の長　様

受注者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

次のとおり工事着手日を定めたので通知します。

　なお、本工事に係る前払金を請求する場合は、工事着手日以降に請求を行うこと、及び、工事着手日を選択したことに伴う増加経費は受注者の負担とすることに同意します。

	建設工事名

	建設工事箇所

	契約年月日（予定）
	年　　月　　日

	工事着手日
	年　　月　　日

	工期（予定）
	工事着手日～　　年　　月　　日